strumento del Confronto di Preventivi sul MEPA all’operatore SI TRAVEL NETWORK S.R.L. 
Sede legale: RIMINI (RN) VIA POMPOSA 43/A cap 47923 Indirizzo PEC: 
SITRAVELNETWORKSRL@LEGALMAIL.IT Codice fiscale: 02643930429 Partita IVA: 
02643930429, per una durata pari a quattro mesi, per un importo complessivo pari a € 16.782,00 (euro 
[sedicimilasettecentoottantadue]/00) al netto di I.V.A. e di altre imposte e contributi di legge 

 di approvare lo schema di contratto e  di autorizzarne la sottoscrizione;  

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. b),